
53
52

pofit

POFIT - WHITE FrAME

POFIT - GrAy FrAME

61

49,5

11
1,

5 
- 1

30

63
,5

 - 
76

,5

45
,5

 - 
54

,5

61

45 - 47,5

VArOVÁNÍ PŘI ŠPATNÉM DrŽENÍ TĚLA

VArOVÁNÍ PŘI DLOUHODOBÉM SEZENÍ

VyHODNOCOVÁNÍ DrŽENÍ TĚLA PŘI SEZENÍ

NASTAVENÍ OCHrANy 
BEDErNÍ PÁTEŘE

STATISTIKy DrŽENÍ 
TĚLA PŘI SEZENÍ

I N T E L I G E N T N Í
T E C H N O L O G I E

Vyhledejte

KE STAŽENÍ

COMFORT SMART +  

a stáhněte si aplikaci

Apple store Android platform

COMFORT SMART +

Vyhledejte

KE STAŽENÍ

COMFORT SMART +  

a stáhněte si aplikaci

Apple store Android platform

COMFORT SMART +

Pofit je první židle na světě s mobilní aplikací, která poskytuje 
uživateli návod, jak nastavit správnou polohu a vytvořit si správné 
sedací návyky prostřednictvím 5 funkcí:

pofit
•	první	High	Tech	židle	na	světě	vybavená	

technologií	Bluetooth,	která	komunikuje	
s	uživatelem	přes	aplikaci	staženou	v	tabletu	
nebo	telefonu

•	dynamické	bionické	uvolnění	tlaku	páteře
•	všesměrové	&	dvoukřídlé	podpěry	pro	zádové	

svaly
•	systém	podpory	bederní	páteře	LIVEMOTION
•	inteligentní	polstrování	sedáku	z	měkké	

a	odolné	síťoviny
•	5D	opěrka	hlavy
•	3D	loketní	opěrka
•	mechanismus	aktivovaný	vahou	se	dvěma	

režimy	změny	odporu	při	náklonu	opěradla
•	jednoduché	ovládání	synchronního	mechanismu	

a	nastavení	výšky	sedáku	jednou	pákou
•	náklon	opěráku	s	aretací	ve	4	polohách
•	nastavení	hloubky	sedáku
•	tmavě	šedý	rám	(antracit)	nebo	matný	bílý	rám
•	kolečka	Ø	60	mm	pro	všechny	typy	podlah
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	recyklovatelnost	94,8%
•	certifikace:	EN	1335,	ANSI/BIFMA	X5.1-2007,	

GREENGUARD	-	GOLD

POFIT


